广东新兴铸管连续式养生炉成套设备
技术要求
新兴铸管股份有限公司
2016-03-01
1、 总述  
    供方按需方总体工艺布置要求及供货范围，提供成套连续式养生炉设备的设计及制造，并在其指定区域内完成所供设备的工艺布置与安装基础设计，以及指导安装、负责调试、操作培训直至达产。
1. 所供连续式养生炉总体设计适用条件：
本养生炉共两座，采用2座并排，每座4层设计，适用规格DN80~DN1200，养生炉有效长度68米，有效宽度14.7米，养生时间平均10小时。
2. 供货
连续式养生炉包含炉前炉后输送辊道，由以下几部分组成：
2.1.  炉前炉后辊道上管子搬运装置      
2.2.  炉前炉后轴向输送辊道装置                  
2.3.  炉前炉后管子升降机构                                 
2.4.  升降机构与运输链间搬运装置                     
2.5  养生炉运输链                                  
2.6  养生炉炉体 ：钢结构和钢筋混凝土两种方案，钢筋混凝土方案负责炉体结构设计。                                    
2.7  自动控制系统                                      
2.8  蒸汽控制系统                                      
3. 养生炉每层承载量
	   规格(DN)
	80
	100
	125
	150
	200
	250
	300
	350
	400

	单层过管数量(支）
	226
	226
	226
	226
	226
	113
	113
	113
	113

	单重（t）
	0.088
	0.109
	0.136
	0.165
	0.222
	0.29
	0.364
	0.48
	0.569

	合计：（t）
	19.888
	24.634
	30.736
	37.29
	50.172
	32.77
	41.132
	54.24
	64.297


	规格（DN)
	450
	500
	600
	700
	800
	900
	1000
	1100
	1200

	单层过管数量(支）
	113
	75
	75
	75
	56
	56
	56
	45
	45

	单重（t）
	0.671
	0.776
	1.007
	1.295
	1.588
	1.905
	2.257
	2.625
	3.029

	合计：（t）
	75.823
	58.2
	75.525
	97.125
	88.928
	106.68
	126.392
	118.125
	136.305


最大承载量为DN1200与DN150混合进炉，炉内单层过DN1200 45支和DN150  90支，单层承载量为：136.3+90x0.165=151.2t
供方所提供养生炉单层承载能力不低于152t。
4. 供方提供完整电气、液压、机械等图纸资料。
2、 设备主要技术要求：
连续式养生炉总体要求：整个连续时养生炉，需全部自动完成，炉前具备筛选和分规格采集功能，具有实时监测每支管子所在的位置的功能，每一层都要具备进出管功能，所有采集数据要具备与局域网连接功能。
连续式养生炉具体要求：
1. 养生炉内温度30~80℃分段可控，相对湿度≥90%，养生时间平均10小时。
2. 能够自动区分管型入炉，原则上DN80-DN800入一养生炉，DN400-DN1200入一养生炉，这两座养生炉要具备互换性。
3. 养生炉热风系统燃烧采用退火炉尾气，供方负责与退火炉尾气系统接口。
4. 每一层具有独立的养生功能，同时具备温度和湿度实时监测功能。
5. 养生炉温度有蒸汽系统和保温系统共同完成，蒸汽系统控制炉内湿度。
6. 信息系统，要有人机界面，通过调整所设定参数，系统具有自动调节温度和湿度的功能，同时具采集功能，要有每个阶段的温度、湿度曲线。
7. 分规格监测每一支铸管，并要有实时跟踪，在人机界面上要有显示，并做数据采集。
8. 入炉出炉提升机构每层要具备进管出管功能。
9. 养生炉层与层之间要有良好的保温，隔热效果，同时养生炉内部要具备排水功能和耐腐蚀功能。
10. 主要供货电气元件要求：
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	名称
	断路器
	热继电器
	中间继电器
	PLC
	模块
	触摸屏
	开关电源
	内存卡
	DP头
	变频器
	面板
	检测开关

	品牌
	施奈德
	施奈德
	施奈德
	西门子
	西门子
	西门子
	西门子
	西门子
	西门子
	富士
	西门子
	欧姆龙


11. 供方提供液压元件，具体要求见下表:
泵站主要元件:
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	名称
	液位液温计
	空气滤清器
	液位控制继电器
	回油过滤器
	列管式冷却器
	先导溢流阀
	单向阀
	油泵
	蓄能器
	安全球阀

	厂家
	温州黎明
	温州黎明
	温州黎明
	温州黎明
	宁波鄞县
	上海立新
	上海立新
	贵州力源
	奉化宏达
	奉化宏达


阀台主要元件：
	序号
	1
	2
	3
	4

	名称
	压力继电器
	电磁换向阀
	双单向节流阀
	叠加式减压阀

	产地
	贵州力源
	贵州力源
	贵州力源
	贵州力源


气动元件：
	名称
	空气过滤器
	减压阀
	油雾器
	单向阀
	电磁换向阀
	单向节流阀

	产地
	济南华能
	济南华能
	济南华能
	济南华能
	济南华能
	济南华能


12. 要求供货方整机保修一年，系统问题永久负责。因设计缺陷造成系统无法运行或达不到约定的指标，由供货方无条件进行整改，直至合格为止。
13. 该标的装备供应方要承诺提供的产品实物和相关技术不侵犯任何第三方知识产权，如发生侵犯任何第三方知识产权情况，一切后果由供应方承担。
